Així mateix, va requerir a l’empresa proposada, perquè en el termini de 7 dies 
hàbils, aportés la documentació que es relaciona a continuació:

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu 
d’adjudicació (IVA exclòs), que ascendeix a l’import de 5.817,60 € (CINC 
MIL VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
D’EURO).

- Documentació justificativa del compliment dels requisits previs a què fa 
referència l'article 140.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic, per la qual es traslladen a l'ordenament